Sacramētū om̄nīq̄ nullus fidelū debet ignorare.
corpis & sanguinis q̄ condie iecta celeb̄t̄ nemo fidelū ig-
norare debet. nemo nescire q̄d ad fidē q̄d̄ue ad sciētā ī eo
p̄tineat̄. q̄ nec fides in iustio sine scientia recte defenditur.
ne scientia sine fid̄. q̄ nec dū capit q̄nq; ut p̄cipiat enītrit̄.

Ac p̄h̄ tam̄ sc̄m̄tū ut ī uestiganda ē. idisciplina & fides erudi-
enda. ne forte censeam̄ ero ī digni salte sū satis discēnū
ill̄ nec ī telligenī m̄sticū & corp̄ & sanguī q̄nta posseat digna-
te. q̄ntaq; p̄muneat ī uite. idiscēnat̄ a corporeo gustu. ut
p̄stant̄ oī sacrificio uetus testam̄t̄. h̄ sane siq̄ ignorat̄ n̄discēnt̄.
tido timidū ne p̄ignorantiā q̄nbi prouisū ē ad medelā. fiat
accipientib̄ ī rūmā. vñ dñs in leuitico. C̄ comedit & sc̄ifica-
tū ī q̄d p̄ignorantiā. ad dat̄. v̄. partē ē eo q̄ comedit. idabit sa-
c̄doti ī sc̄uariio. nec tam̄nabis sc̄ificata filioꝝ isrl̄ q̄ offert̄
ānō. ne forte sustineat̄ inq̄ntuē delicti sui. cū sc̄ificata co-
mederit. Et addidit. Ego dñs q̄ sc̄ifico eos. Aedid. S̄c̄a seorꝝ sūt.
Vbi p̄fecto m̄stū corporis & sanguinis de signat̄. Exq̄ ubi potest
tē edendi n̄ solū oī alienigena ī qlui ī mercedemari. uer-
nec q̄ p̄ignorantiā tanti m̄stū obcecat̄. P̄ignorantiā tū ill̄ p̄-
cipit. q̄ uituē eī ī dignituē atq; ē stātā ip̄si sc̄m̄tū penit̄

ys

p
*

P

ignoreat. quod nescire corporeo sanguis sit dominum secundum unitatem hunc et
 sacramenta accipiat per fidem. Hoc quod est mysticum accipit. sed nescit mysticum
 unitatem. Unde salomon in modo genere spiritus diuinus in aliis. Cum sederis
 ad mensam parentis ut comedas cum pasci. diligenter atque tecum quod
 aponunt coram te. quoniam talia te oportet preparare. id est mortifica-
 tionem spiritus in corpore esse ferendo condie per dicere. Diligeretur ergo intelligere
 est. spiritualia sancta palatio iunctus iugustu fidei digne pascere. Quoniam
 legaliter quantum partem ad ea quod per pugnaciam comedatur super adde-
 cit. dum diuinitas intelligibilis. in tunc non per sensum et recipit. neque
 ea unitate fidei spiritus corporatur. Alioquin quoniam lex iubet ad ea quae co-
 medantur aliquis pugnaciam quantum super addere partem. cum iam non super
 essent quibus ultius addi quod spiritu posset. Non enim super ad dictum illi rei.
 quam non est. sed ei utique quod actionem est. Unde bene septuaginta super ipsum
 addi. Vnde pars illius recte ambulans super ad
 ditum. ei quod per pugnaciam accipiebat. siue sensus corporis it. ad in-
 telligibilia spiritualiter contum. Quia si recte sapienti ultra recte per-
 cipiuntur. diuinus spiritus qui in nobis est ut per eandem gratiam ampliatur eos de quibus
 sensim nos ad ea percipienda instruit et ponit. Ita sane ut non
 solum gustu immo ad mystica predicatur. uerbo iuisu atque auditu. nec
 in oderati tractatu trahenti illustrat quodammodo ut nichil in eis non diu-
 na sentiantur. nichilque hincelstia terribile satis est quod comunicatur.
 Unde quod benedictus. Addam quantum partem super eum. ut sic alii codicis ha-
 bebet cum eo. id est ab aliis sacerdoti. quod omnem scificationem mystici sacerdoti
 cum testificatione. quoniam sensibilis res intelligibiliter unitate diuinum peribunt.
 spiritus in carnem ipsius ac sanguinem diuinum transferat. ut quod per hec co-
 municantes ad spiritualia nutritur. siquid est spiritus quem est sacra
 dos. Katholice totum trahere oportet. totumque ei unitum atque ipsius
 potentie designari. Neque quia ipse liberat ab omni ignorantia. irre-
 mouet nos a carnalibus desideriis suorum. Neque utique sunt tremendum

aliquid aut nile ibide suspicari si; mystica i spiritualia i sacerdoti. ita ut
nisi corpus sensus adeo ita scificandi audi i transferatur. si quoniam dicere pos-
sit primi metior pars hois. cor meum tecum tma exultauerit in
domini uiuui. hacte ergo idem uiuui totus exultat. quod licet ab omnibus
christi caro et sanguis cotidie comedatur. ipse tam agnus uiuus tu te-
ger purificer. Non enim moritur. menses eius ultra non datur. sed tam in us-
terio condie uacuus in molere in ablutione delictorum comedatur. unde
illico in eadem legis sententia interficitur. Ego dominus qui scifico eos. Scifi-
catur eos quod per hoc competenter ad dominum scificare tenduntur. tunc deuotio esse
in quod oportet ea percipiuntur. quod scificationis cuiuslibet in communione
nisi renatus in Christo ista apposuit. Alioquin potest iniquitate delictum
ut lex ait. Quod scificata est amittitur. comedens per ignorariam.
tum idigne appetens ea excocepit. hic ergo eruditus oportet eos quod
percipiunt uite sancta. ne forte si quis de fidiose salutaria igno-
rat fidei rudimenta. ut ipse adhuc ignoretur. **III. Sancta quod sit**

Sicut uero ergo quodque in aliquo celebratione diuina nobis quod dicitur
quod per gratiam salutis traditur. est res gesta uisibilis longe aliud in
uisibile iterum opere quod sibi accipiendo sit. Unde uita sancta diciuntur.
aut a seculo eo quod in re uisibili diuinitas iterum aliquod ultimum secretum
est secundum corporalem. aut a selectione scificationis. quod spiritus sanctus ma-
nus in corpore christi latet hoc in sanctis mystica subregimendo uisi-
bili per salutem fidelium operatur. Nam ergo uis diuina ex hoc interre-
denti ad in uisibilia instruit ac si uisibilitate ea monstraret.
quinti pertinet ad effectum salutis per fidem enim ambulamus. in spiritu
ciem. Sed at sancta christiana ecclesia baptismi testima. corporaque domini et
sanguis. Quod ob hoc sancta vocantur. quod sub eorum spiritu uisibili quod uideatur
secreti uirtute diuina csecuntur. ut his sit in timore inuidit. quod certi
credunt uirtute fidei. Tene sanctum uiris. in quo post electionem partium
uimus unusquisque quod suo pacto de crevimus. Unde sanctum dicit quod se-

creci fides in uisibilē p̄ selectionē i uocationis facti. t alicui. sācē te
 neat̄ ero qd̄ foris uisu t auditu nox uirantis sentit̄. fuit ḡ t
 xp̄i nativitas atq; oī illa humanitatis dispēsatio magnū
 qd̄ dā sācūtū. q̄ i hoīe uisibili diuina magestas it̄ obsec̄tio
 nē m̄m ea q̄ siebat secrēti. potestate sua i uisibilit̄ opabat̄.
 v ñ mustū t̄ sācūtū q̄ d̄s h̄ fact̄ iure d̄r. S; mustū grecū ē. t
 d̄r eo q̄ secrēta i rec̄ditā i se habeat dispositionē. C̄ r̄t̄ t̄ sācū
 tū i sc̄pturis diuinis. ubiq; saē sp̄s i eisdē it̄ aliqd̄ effica
 cit̄ loquēdo opat̄. S; sācūtō sc̄ptum̄ erudiendo diuinit̄
 it̄ rōs pascim̄. t̄ pascendo ad operationē i disciplinā x̄ erudi
 m̄. Sācūtō uō nativitatis t̄ humilitatis eī i m̄os redimim̄
 ad ueniam. sc̄pture aperuit̄ ad intelligentiā. tua p̄eum
 nō mōst̄. t̄ potestas largit̄. ut i adoptionē filior̄ ex seruitu
 te t̄m̄seam̄. Porro baptismu sācūtō i t̄ndi ad eandē adoptionē
 ostiū credentib̄ p̄andit̄. ut de incep̄t̄ i m̄b̄s x̄ p̄eandē renas
 centia libati amalo unū corp̄ efficiam̄. In q̄ minirū babrismo
 t̄ deinceps sp̄s sc̄s i nā renascens diffundit̄. unūsa x̄ ecta
 uno sp̄u p̄cepto uiuiscet̄. t̄ corp̄ unū efficiat̄. Quia sic oīa m̄
 bra corp̄is nīri una uiuiscat̄ t̄ regūt̄ nā. ut erē page m̄bro
 rū unū corp̄ fiat. ut toti' ecce m̄bra uno sc̄o regūt̄ uiuiscat̄
 sp̄u. uti unū corp̄ x̄ efficiat̄. q̄ si q̄ sp̄m̄ x̄ nīt̄. h̄ nē eī. Nemo
 ḡ dubitet q̄ uniusq; m̄m utō mat̄ nā huic claus' accipiat̄
 uēt̄ oculte nā. ut sit h̄ i nā uiuēt̄ it̄ dū ut mat̄ nesci
 at q̄ndo p̄eā i illo p̄usq. erat uita i grediat̄. sic plane nemo
 dubitare deb̄t̄ i malo baptismu p̄usq. i fas̄ fonte surgat.
 sp̄s sc̄s i eū q̄ res nascit̄ ad uemar̄ t̄ si n̄ uideat̄. q̄ n̄ minis
 e diuina ut̄ p̄uenda t̄p̄stabil ad regenerationē sacre adoptio
 nis. q̄ fuit p̄ i nativitate carnis. ut uiuiscaret suā hoīs
 m̄bra lic̄ ccep̄ta sit er delicto. C̄ de re sit n̄ dubii